
K prodeji, Rodinný dům, 104 m2
Číslo inzerátu (ID): 4318359 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

9 102 000 Kč

Lokalita:
Kladno

Nabízíme k prodeji řadový rodinný dům v Kladně- Švermově. Tento
dvoupodlažní cihlový dům, který je momentálně ve výstavbě,
nabízí ideální kombinaci moderního bydlení a klidné atmosféry.
Dům bude předán   ihned k nastěhování. Budoucí majitel po
domluvě s developerem může interiéry přizpůsobit dle vlastních
představ. Dům disponuje čtyřmi prostornými místnostmi a užitnou
plochou 104 m2, což poskytuje dostatek prostoru pro rodinný život.
K domu náleží pozemek o velikosti 277 m2, ideální pro zřízení
zahrady či venkovního posezení. Dvě parkovací stání před
domem. Díky své poloze v centru obce máte veškerou občanskou
vybavenost na dosah ruky. Nepropásněte tuto jedinečnou
příležitost pořídit si nový domov podle vlastních představ!

ID inzerátu ESO: 4318359
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 13.03.2025
ID zakázky v RK: 900902187
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 104 m2
Plocha pozemku: 277 m2
Kód zakázky: 902187

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Link
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


